
UCHWAŁA NR XIV/81/19
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Poświętne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U z 
2019 r. poz. 1148) Rada Gminy Poświętne uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Poświętne:

1) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Jana III Sobieskiego w Poświętnem, ul. Szkolna 2a, 
Poświętne;

2) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Dębie, Dęba 80;

3) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Brudzewicach, Brudzewice Kolonia 59;

4) Samorządowe Przedszkole w Brudzewicach w Zespole Szkolno-Przedszkolnym
w Brudzewicach, Brudzewice Kolonia 59.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXV/211/17 Rady Gminy Poświętne z dnia 14 czerwca 2017 r. 
w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Poświętne (Dz.Urz.Woj. Łódzkiego z 2017 r, poz. 3099).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
UrzędowymWojewództwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Wiechecki

Id: 1BB844A1-01DF-4F40-B558-9940E7F8A271. Podpisany Strona 1




